

Protokół Nr 39/2022
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej
w Policach w dniu 22 listopada 2022 roku

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosku z dn. 25.10.2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr XV/88/07 Rady Miejskiej w Policach.
4. Rozpatrzenie petycji z dn. 16.05.2022 roku.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz otworzył posiedzenie komisji i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum.

Ad. 2

Członkowie komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego porządek posiedzenia.

Ad. 3

W trakcie posiedzenia w dniu 22 listopada 2022 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RM w Policach zapoznała się z wnioskiem z 25 października 2022 roku w sprawie zmian uchwały nr XV/88/07 Rady Miejskiej w Policach w kwestii dotyczącej zwolnienia z opłaty targowej przedsiębiorców prowadzących przeważającą działalność gospodarczą PKD 56.10.8 „ruchome placówki gastronomiczne”, w ramach której sprzedaż produktów gotowych nie przekracza 20%. Komisja zdecydowała o czasowym zawieszeniu procedowania tej sprawy do momentu uzyskania stosownej opinii uwzględniającej interpretację wykładni prawnej ze strony kierunkowego wydziału Urzędu Miejskiego w Policach. Jednocześnie, komisja postanowiła wystosować prośbę o osobiste stawiennictwo wnioskodawcy w trakcie kolejnego posiedzenia Komisji SWiP RM w Policach w celu zapoznania się ze stanowiskiem wyrażanym w treści pisma.

Ad. 4

W trakcie posiedzenia w dniu 22 listopada 2022 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RM w Policach obradowała w sprawie petycji z dnia 16 maja 2022 r. złożonej przez właściciela podmiotu ZPS „Dobosz” z siedzibą w Trzebieży. Z uwagi na okoliczności związane ze realizacją zadań służbowych i jednoczesnym brakiem możliwości osobistego stawiennictwa ze strony wnioskodawcy,

Komisja zdecydowała o przełożeniu procedowania tej sprawy na kolejne posiedzenia zaplanowane na grudzień 2022 roku.

Ad.5

Przewodniczący Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz podziękował zebranych i zamknął posiedzenie Komisji

Przewodniczący Komisji

Władysław Kosiorkiewicz